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ЗАКОН ЗА МЕМОРИЈАЛНИТЕ СПОМЕНИЦИ И СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈАТА
„Службен весник на Р Македонија” бр.66/04 од 01.10.2004 година

  

-ЗАКОН ЗА МЕМОРИЈАЛНИТЕ СПОМЕНИЦИ И СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈАТА пречистен
неофицијален  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 66/04, 89/08 и 152/15)

      

Повеќе

  

- ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА МЕМОРИЈАЛНИTE
СПОМЕНИЦИ И СПОМЕН-ОБЕЛЕЖЈАTA
Службен весник на Р. Македонија бр.89/08 од 18.07.2008 година

  

-ЗАКОН ЗА МЕМОРИЈАЛНИТЕ СПОМЕНИЦИ И СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈАТА  (Службен
весник на РМ, бр. 152/15)
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